ÁGUA MINERAL DE 

350 ML COM 24 

UNIDADES 

PCT 5188 FLORATTA R$ 25,00 R$ 129.700,00 

0006 

ÁGUA MINERAL DE 

500 ML COM 12 

UNIDADES 

PCT 7264 FLORATTA R$ 20,00 R$ 145.280,00 

TOTAL R$ 1.624.189,00 

Valor Global da ATA-SRP é de R$ 1.624.189,00(Um milhão Seiscentos e Vinte Quatro mil, cento 

e oitenta e nove centavos). 

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

O prazo de vigência desta Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano e poderá ser prorrogado, 

por igual período, desde que comprovado o preço vantajoso. 

Parágrafo primeiro: